
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.464.2020 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 16 września 2020 roku 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr Or-IV.0050.161.2020 Prezydenta Miasta Jastrzębie – 

Zdrój z dnia 25 marca 2020 roku w sprawie czasowego zawieszenia funkcjonowania 

placówek i jednostek organizacyjnych Miasta Jastrzębie – Zdrój.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713).  

zarządzam, co następuje 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr Or-IV.0050.161.2020 Prezydenta Miasta Jastrzębie – Zdrój 

z dnia 25 marca 2020 roku w sprawie czasowego zawieszenia funkcjonowania placówek  

i jednostek organizacyjnych Miasta Jastrzębie – Zdrój. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej i 

Mieszkaniowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

PREZYDENT MIASTA 

    /-/ Anna Hetman 


